



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAAIB-109635

Folio Fiscal: 760760DE-8557-4CF8-992A-05FF5AB9FF45

Fecha: 2023-08-20 21:15:15

Hoja: 1/2

No. Serie Certifica
00001000000504776441

No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación
2023-08-20 21:15:47

EXPEDIDO EN:

0081 POZA RICA

C.P:93320

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50151500	7501039121610	ACEITE COMESTIBLE NUTRIOLI SOY	Pieza	H87	2.00	43.00	86.00	0.00	0.00	0.00	86.00
60111400	7591005994638	AROMATIZANTE CONCENTRADOS REP	Pieza	H87	1.00	87.07	87.07	0.00	13.93	0.00	101.00
10151600	7501071301698	ARROZ SUPER EXTRA VERDE VALLE	Pieza	H87	1.00	35.50	35.50	0.00	0.00	0.00	35.50
50467007	7501003105486	ATUN HERDEZ EN AGUA LAT 130GR	Pieza	H87	2.00	22.50	45.00	0.00	0.00	0.00	45.00
50221100	7500478022809	AVENA 3 MINUTOS 370 GR BOL	Pieza	H87	1.00	26.00	26.00	0.00	0.00	0.00	26.00
50161509	661440000052	AZUCAR ESTANDAR ZULKA 2KG	Pieza	H87	1.00	68.00	68.00	0.00	0.00	0.00	68.00
47131807	75000639	BLANQUEADOR CLORALEX REGULAR 3	Pieza	H87	1.00	46.98	46.98	0.00	7.52	0.00	54.50
50201700	7501058616470	CAFE NESCAFE DECAF 170 GR	Pieza	H87	1.00	106.00	106.00	0.00	0.00	0.00	106.00
50221100	7501008057292	CEREAL ZUCARITAS KELLOGGS 600	Pieza	H87	1.00	66.90	66.90	0.00	0.00	0.00	66.90
53131502	7509546000350	CREMA DENTAL COLGATE TRIPLE AC	Pieza	H87	2.00	51.29	102.59	0.00	16.41	0.00	119.00
47131800	7500459000291	DETERGENTE LIQ MAS ROPA COLOR	Pieza	H87	1.00	202.59	202.59	0.00	32.41	0.00	235.00
50171904	7501017004157	ENSALADA DE VERDURAS LA COSTEN	Pieza	H87	1.00	18.40	18.40	0.00	0.00	0.00	18.40
11151500	7501023107798	FIBRA METALICA ESPIRAL SCOTCH	Paquete	XPX	1.00	24.14	24.14	0.00	3.86	0.00	28.00
50181900	7500810003114	GALLETA CANELITAS MARINELA 300	Pieza	H87	1.00	35.90	35.90	0.00	0.00	0.00	35.90
50181900	7500478008957	GALLETA GAMESA CHOKIS CAJA 399	Pieza	H87	1.00	61.50	61.50	0.00	0.00	0.00	61.50
50181900	7501000625062	GALLETA MARIAS GAMESA CJ 850GR	Pieza	H87	1.00	64.90	64.90	0.00	0.00	0.00	64.90
50192700	7501518494884	HAMBURGUESA ARRACHERA GRILLER	Pieza	H87	1.00	108.00	108.00	0.00	0.00	0.00	108.00
50221300	7501404603116	HARINA DE TRIGO SELECTA 1 KG	Pieza	H87	1.00	18.80	18.80	0.00	0.00	0.00	18.80
50221002	7501761869149	HARINA TRADICIONAL GAMESA 800G	Pieza	H87	1.00	45.30	45.30	0.00	0.00	0.00	45.30
50131612	7501176910405	HUEVO BLANCO PAQ 30PZ CALVARIO	Pieza	H87	1.00	74.90	74.90	0.00	0.00	0.00	74.90
10191509	7501021110257	INSECTICIDA H24 DOMESTICO AERO	Pieza	H87	1.00	51.29	51.29	0.00	8.21	0.00	59.50
53131608	7502251522520	JABON BARRA PRINCESA AZUL VETE	Pieza	H87	1.00	12.93	12.93	0.00	2.07	0.00	15.00
53131608	7501026001147	JABON BARRA TEPEYAC VERDE 200G	Pieza	H87	5.00	14.57	72.84	0.00	11.66	0.00	84.50
52152200	7509546073651	LAVATRASTES AXION LIQUIDO LIMO	Pieza	H87	1.00	54.22	54.22	0.00	8.68	0.00	62.90
50131702	7501020553444	LECHE UHT DESLAC/LIGHT 1.5L LA	Pieza	H87	3.00	41.50	124.50	0.00	0.00	0.00	124.50
47131800	7501008821121	LIMPIADOR PRECISIIMO MARINO 3.	Pieza	H87	1.00	32.76	32.76	0.00	5.24	0.00	38.00
50181900	7501000111695	PAN BIMBO HAMBURGUESA 480GR	Pieza	H87	1.00	59.50	59.50	0.00	0.00	0.00	59.50
50192700	7503023807289	PAPA CORTE DELGADO VALLEY FARM	Pieza	H87	1.00	54.50	54.50	0.00	0.00	0.00	54.50
60111400	10900000406	PAPEL ALUMINIO REYNOLDS 7.6MX3	Pieza	H87	1.00	53.02	53.02	0.00	8.48	0.00	61.50
14111704	7501036622066	PAPEL HIG REGIO LUXURY ALMOND	Pieza	H87	1.00	166.38	166.38	0.00	26.62	0.00	193.00
50192900	7501018314521	PASTA CODO NUM 2 LA MODERNA 22	Pieza	H87	2.00	12.10	24.20	0.00	0.00	0.00	24.20
50171552	7501058714749	PASTILLA TANQUE HARPIC AZUL 5	Pieza	H87	1.00	58.62	58.62	0.00	9.38	0.00	68.00
50111522	7501040001161	PECHUGA PAVO FUD PAQ. 250 GRS	Pieza	H87	1.00	52.00	52.00	0.00	0.00	0.00	52.00
50131702	7501020540666	PRODUCTO LACTEO UHT COMBINADO	Pieza	H87	3.00	19.00	57.00	0.00	0.00	0.00	57.00
50171552	7501058751195	QUITAM VANISH LIQUIDO BLANCA B	Pieza	H87	1.00	43.02	43.02	0.00	6.88	0.00	49.90
50111519	7501040009839	SALCHICHA HOT DOG PAVO FUD 500	Pieza	H87	1.00	46.00	46.00	0.00	0.00	0.00	46.00
52121701	7501943474307	SERVITOALLA 180 HJ MULTICORTE	Pieza	H87	2.00	19.40	38.79	0.00	6.21	0.00	45.00
53131628	7509546017389	SHAMPOO OPTIMS 700 ML	Pieza	H87	1.00	55.95	55.95	0.00	8.95	0.00	64.90
50171707	7501017003068	VINAGRE LA COSTENA BLANCO BOT	Pieza	H87	2.00	17.30	34.60	0.00	0.00	0.00	34.60

Sello Digital del CFDI

VUz2uZTBbKmtVT901c8+PJ2R8JfReyqjPXS4W4hXBhmAkhKtclcowZ1ZdfDNlveGB7Kse0BaCsONL9Jssgsrc9AjGhrGRdfuTr78dt8n4XYjGiAkFJfB17dOcN9k/rzsUXvBKkBTdIe3aZiCf15FNpKH+Nx+nldQIN9m3FWj6u/l68szlpadSiE6V9PvR4dCeBdK/QILStoFXyNB5ELEDKysPRsEK1ER39/yJxGxtAKp8VZnT1Ay5KM0/oFkuurpYq6nHkrr++qR7OPokF9wf10oZy/ELz5220lOdfAch60p+6L4FbH80T+PBDH37HDrNY4IXN9fqCAOUQ==

Sello Digital del SAT

OPcSzWEocZTPHDui1ViCqulB3YMLJPpxrxelGn52GIE5yuSPJkZ9yxl7xNFTVJhBr9JIHMYs3CXHgEBmus8V2SCLoe24pp8cxclSawArq32QaLg8gg+0JG9RNSJICp4UFkWcsHJK72UipH0ulefTozPT/ILZ5/EdjfbGmbc1C2C56C+5xQ7fDNbxdhkh1hdPAMOV/CeEd/C0frkN6sVm1xzhP82+1rFug+o83+OicvSczZM694gosMMCu0eC7YcMk3ailZyQ/0zXqEuh3u0EnHJkgEm/N3QCScmFerVK4FpZfjM5ImboewQJC3Qmrz+OGhRhhf49lthhg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|760760DE-8557-4CF8-992A-05FF5AB9FF45|2023-08-20T21:15:47|DET080304395|VUz2uZTBbKmtVT901c8+PJ2R8JfReyqjPXS4W4hXBhmAkhKtclcowZ1ZdfDNlveGB7Kse0BaCsONL9Jssgsrc9AjGhrGRdfuTr78dt8n4XYjGiAkFJfB17dOcN9k/rzsUXvBKkBTdIe3aZiCf15FNpKH+Nx+nldQIN9m3FWj6u/l68szlpadSiE6V9PvR4dCeBdK/QILStoFXyNB5ELEDKysPRsEK1ER39/yJxGxtAKp8VZnT1Ay5KM0/oFkuurpYq6nHkrr++qR7OPokF9wf10oZy/ELz5220lOdfAch60p+6L4FbH80T+PBDH37HDrNY4IXN9fqCAOUQ==|00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,313.40	0.00
IVA 16%	1,103.19	176.51

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAAIB-109635
Folio Fiscal: 760760DE-8557-4CF8-992A-05FF5AB9FF45
Fecha: 2023-08-20 21:15:15
Hoja: 2/2
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2023-08-20 21:15:47

EXPEDIDO EN:

0081 POZA RICA
C.P:93320

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 20/AGO/2023
Identificada con el Ticket No. 00810820040301600487.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: POZA RICA DE HIDALGO, VERACRUZ, MEXICO

SubTotal	2,416.59
Descuento	0.00
IVA	176.51
IEPS	0.00
Total	2,593.10

IMPORTE CON LETRA

Dos mil Quinientos Noventa y Tres Pesos 10/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.